
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

4 

 

 
Quarta-feira, 09 de Outubro de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição    Nº1560 Página 1 de 2 

 

 Sumário......................................................................................................................1 

 Extrato de Contrato....................................................................................................2

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

4 

 

 

 

Quarta-feira, 09 de Outubro de 2024  www.duartina.sp.gov.br Edição    Nº1560 Página 1 de 2 

 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  

Contrato nº 25/2024; Processo nº 086/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 

HOUSE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI; Objeto: cessão de uso de Licenciamento 

de Software de Correio Eletrônico, Hospedagem Web, Backup Online e Antispam Premium; 

Do Valor: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais); Prazo de Vigência: Doze (12) meses; 

Data de Assinatura: 23/09/2024. 

Contrato nº 26/2024; Processo nº 083/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 

WHITE EAGLE LTDA; Objeto: aquisição de vinte e dois (22) microcomputadores Desktop; 

Do Valor: R$ 50.249,98 (cinquenta mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa e oito 

centavos); Prazo de Vigência: Doze (12) meses contados da data de entrega dos 

equipamentos (microcomputadores); Data de Assinatura: 23/09/2024. 

Contrato nº 27/2024; Processo nº 087/2024; Contratante: PM - Duartina; Contratada: B4 

CONSTRUTORA LTDA; Objeto: Contratação de empresa para adequações no prédio do 

Espaço Saúde; Do Valor: R$ 87.490,00 (oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa reais); 

Prazo de Vigência: Três (03) meses; Data de Assinatura: 03/10/2024. 

 

http://www.duartina.sp.gov.br/

